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BESKRIVNING

Elevernas digitala kompetens i skolans olika ämnen betonas starkt i de reviderade läroplanerna från 2017,
och digitaliseringens betydelse för lärande är en nyckelfråga för lärare, skolledare och samhället i stort.
Men vad innebär digitaliseringen i skolan? Hur kan den bli en del av elevernas literacyutveckling? Och vad
kan de ökade möjligheterna att uttrycka sig multimodalt betyda för elevernas lärande och lärarens
undervisning?Författarna resonerar kring digitaliseringen av skolan och tar upp såväl potentiellt positiva
som negativa aspekter. De sätter teorier kring digitalisering och dess inverkan på mänsklig kommunikation
i relation till läsande, skrivande och samtalande samt diskuterar hur olika modaliteter - bilder, ljud, text -
kan samverka i klassrumsarbete och undervisning. För att ge en tydlig bild av vad digitaliseringen kan
innebära för lärarens planering, genomförande av undervisningen och efterarbete ges konkreta exempel
från ämnena svenska och historia i gymnasiets årskurs 1.Digitalisering, literacy och multimodalitet vänder
sig till en bred grupp av lärare och lärarstudenter med intresse för digitaliseringens möjligheter och
utmaningar.



2

VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Jenny Edvardsson - invitepeople.com

13,30-14,00 Bokcirkel utifrån "Digitalisering, literacy och multimodalitet. Till idag ska vi ha läst sidorna
57-107. 14,00-14,30 Information från NCS 14,30 Fika

Digitalisering, literacy och multimodalitet - adlibris.com

Det var lite kring digitalisering, literacy och multimodalitet. 45:42 . Vill man komma i kontakt med mig
får man jättegärna höra av sig. 45:47 .

Moment 2 - Distansutbildning vid institutionen för pedagogik, didaktik ...

Den första Digitalisering, literacy och multimodalitet gavs ut i våras och den skrev jag tillsammans med
Anna-Lena Godhe och Petra Magnusson.
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Digitalisering, literacy och multimodalitet

https://www.bo-fi.club/?p=DIGITALISERING,%20LITERACY%20OCH%20MULTIMODALITET&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=DIGITALISERING,%20LITERACY%20OCH%20MULTIMODALITET&ln=se
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